教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：陳柔心

電　　話：04-37061549
傳　　真：

電子郵件：e-1359@mail.k12ea.gov.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國113年11月25日
發文字號：臺教國署原字第1130138292A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八

轉知國立臺中教育大學辦理「113年度國民中小學沉浸式主旨：
族語課程觀摩與教學經驗分享」，請協助公告計畫內容並
鼓勵踴躍報名，詳如說明，請查照。

說明：
依據國立臺中教育大學113年11月18日臺中大學原民字第一、
1132062340號函辦理。
旨揭計畫藉由沉浸式族語課程教學實務分享及課程觀摩，二、
以提供各校申辦114學年度計畫之整體課程規劃與教學實
踐之參考。
活動內容三、
【原鄉地區沉浸式族語課程】場次：(一)
地點：臺東縣海端國中。１、
時間：113年12月12日(星期四) 下午2時30分至5時30分。２、
【都會型態沉浸式族語課程】場次：(二)
地點：基隆市八斗高中。１、
時間：113年12月25日(星期三)下午1時至4時。２、
報名表單：https://forms.gle/UYsM5xvCtovzP7rm9。四、
詳細活動內容、流程及接駁資訊請參閱實施計畫。五、
請貴校核予參加人員公(差)假登記，課務需自行處理，全六、
程參與人員核發研習時數3小時。
如有相關疑問，請洽承辦人李小姐（聯絡電話：04-2218-七、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 113/11/25

1130006790

正本：各國立國民小學、各國立學校附設國中部、國立暨私立高級中等學校

副本：

1118；電子信箱：d9925333@mail.ntcu.edu.tw）
檢附旨揭實施計畫1份。八、

第2頁　共2頁